Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10536053
10536055
10536054
10536056
10536051
10536058
10536050

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE MODIGLIANI BLACK S3 Cl SRC

26/12/2025

COFRA

TIGE: cuir fleur hydrofuge

DOUBLURE EXTERIEURE: tissu respirant

DOUBLURE INTERIEURE: tissu 100% polyamide, indémaillable, absorbant et
dé-absorbant, respirant, anti-abrasion

SEMELLE DE PROPRETE: EVANIT avec un spécial mélange en EVA et nitrile, haute levée
et épaisseur variable (12mm - 8mm - 3,8mm). Thermoformée, anatomique, forée et revétue
en tissu trés respirant

antistatique grace a un traitement spécifique superficiel et aux coutures réalisées avec des
fils conducteurs

SEMELLE: polyuréthane/TPU

EMBOUT: non métalligue TOP RETURN résistant a 200 J

SEMELLE ANTI-PERFORATION: non métallique APT PLATE - Zero Perforation
CHAUSSANT: 11 Mondopoint

PLUS: surembout en TPU

PERFORMANCES ET PLUS TECHNIQUES: Anti-torsion Support, Cold Protection (Cl),
DGUV 112 - 191, Metal Free, protection de la pointe

noir/gris
modigliani

s3

pointure Prix HT

40 -
42 :
41 -
43 -
38 -
45 ;
37 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/chaussure-modigliani-black-s3-ci-src-p146811
http://www.tcpdf.org

