

CHAUSSURE MODIGLIANI BLACK S3 CI SRC

COFRA

TIGE: cuir fleur hydrofuge

DOUBLURE EXTÉRIEURE: tissu respirant

DOUBLURE INTÉRIEURE: tissu 100% polyamide, indémaillable, absorbant et dé-absorbant, respirant, anti-abrasion

SEMELLE DE PROPRETE: EVANIT avec un spécial mélange en EVA et nitrile, haute levée et épaisseur variable (12mm - 8mm - 3,8mm). Thermoformée, anatomique, forée et revêtue en tissu très respirant

antistatique grâce à un traitement spécifique superficiel et aux coutures réalisées avec des fils conducteurs

SEMELLE: polyuréthane/TPU

EMBOUT: non métallique TOP RETURN résistant à 200 J

SEMELLE ANTI-PERFORATION: non métallique APT PLATE - Zero Perforation

CHAUSSANT: 11 Mondopoint

PLUS: surembout en TPU

PERFORMANCES ET PLUS TECHNIQUES: Anti-torsion Support, Cold Protection (CI), DGUV 112 - 191, Metal Free, protection de la pointe

Caractéristiques

coloris	noir/gris
modèle	modigliani
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10536053	40	-
10536055	42	-
10536054	41	-
10536056	43	-
10536051	38	-
10536058	45	-
10536050	37	-